
 

                                                             
                                                                                          

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 
П О С Т А Н О В Л  Е Н И Е 

 
 
 

14.06.2016                                                                                                 № 1693 
 
 

О внесении изменений в приложение к постановлению    
администрации города Мурманска от 10.06.2015 № 1525                                      

«Об утверждении состава тарифной комиссии администрации                       
города Мурманска»   

(в ред. постановления от 14.10.2015 № 2805) 
 

            В связи с кадровыми изменениями в администрации города Мурманска 
п о с т а н о в л я ю: 
 
 1. Внести в приложение к постановлению администрации города 
Мурманска от 10.06.2015 № 1525 «Об утверждении состава тарифной комиссии 
администрации города Мурманска» (в ред. постановления от 14.10.2015                      
№ 2805) следующие изменения: 
 1.1. Исключить из состава тарифной комиссии Дуда Ульяну Николаевну. 
 1.2. Включить в состав тарифной комиссии Смирнову Наталью Петровну 
- начальника отдела по обеспечению деятельности комитета по охране здоровья 
администрации города Мурманска - членом тарифной комиссии. 
 1.3. Слова: 
 

«Дуда У.Н. - Зборовской Н.В. - консультантом 
комитета по 
здравоохранению 
администрации города 
Мурманска» 

заменить словами: 
 

  

«Смирновой Н.П. - Антонюк Е.В.    -  - консультантом 
комитета по охране 
здоровья администрации 
города Мурманска» 

 
 



2 
 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации города 
Мурманска в сети Интернет.  
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Мурманска Изотова А.В. 
 
 
 
Временно исполняющий полномочия 
главы администрации города Мурманска                                                      А.Г. Лыженков 

 


